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I. İLETİŞİM 
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TEL: 0 (326) 503 72 12 
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II. YATILI BÖLÜM TAKVİMİ 

 

  Okul yurdumuz eğitim sezonunca her gün hizmet vermektedir. 

Ara tatillerde ve yaz tatilinde pansiyon kapalı olacaktır. 

 
NOT: Millî Eğitim Bakanlığının eğitim ve öğretim yılı takviminde herhangi bir 

değişiklik yapması durumunda, tarihlerde ortaya çıkabilecek değişiklikler velilere 

bildirilecektir. 

 
III. YATILI ÖĞRENCİLERİN YANLARINDA 

GETİRMESİ GEREKEN EŞYALAR 

 

Her öğrenciye okul tarafından bir bazalı yatak, bir nevresim takımı, bir yastık, 

bir dolap verilir. Öğrencilerin yanlarında getirmesi gereken malzemeler aşağıda 

belirtilmiştir: 

 
- Pijama veya gecelik 

- Bornoz veya havlu 

- Battaniye 

- El havlusu 

- Terlik 

- Banyo terliği 

- Okul kurallarına uygun kıyafetler ve ayakkabılar 

- Günlük kıyafetler 

- Kişisel temizlik malzemeleri 

- Yeteri kadar elbise askısı 

- Saç kurutma makinesi (isteğe bağlı) 

- Varsa, düzenli olarak kullanması gereken ilaçlar 
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IV. KURALLAR ve GÜNLÜK YAŞAM 

 

PANSİYON ALANLARININ KULLANIMI: 

Hava karardıktan sonra, güvenlik açısından tüm öğrenciler Bina içinde 

bulunmalıdırlar.  

 
ODALARIN BAKIMI: 

Her öğrenci, odasının temizlik ve düzeninden sorumludur. Okul malına 

verilecek herhangi bir zarar derhal rapor edilir ve zarardan sorumlu olan kişiye 

tamir masrafı ödetilir. 

Odalarda yemek bulundurulamaz, yemek pişirilemez. 

Dolaplara, duvarlara hiçbir şey asılamaz ve yapıştırılamaz 

Dolaplar aralıklı olarak kontrol edilir. Dolaplar kilitli bırakılmaz. 

Pansiyonun  kapalı olduğu tatil dönemlerinde öğrenciler pansiyonda herhangi bir 

eşya bırakamaz. 

 
ZİYARETÇİLER: 

- Pansiyonda  ziyaretçi: 

Yatılı öğrenciler hafta içi 15.40-20.00 arası, hafta sonu 10.00-18:00 arası nöbetçi 

öğretmenin bilgisi dahilinde ziyaretçisi ile görüşebilir. 

 
- Pansiyon  için ziyaretçi kuralı: 

Pansiyon, öğrencilerin toplu yaşadığı bir ortam olmasından dolayı pansiyondaki 

herkesin kişisel alanı bizim için çok önemlidir. Bu nedenle yatakhane katlarına 

velilerin ve misafirlerin girmesi istenmemektedir. Ancak Yurt Pansiyon Müdür 

Yardımcısından özel izin alınarak çok kısa süreli yatakhane katlarına çıkışa izin 

verilebilir. 

TELEFONLAR VE KİŞİSEL BİLGİSAYARLAR: 

1) Cep telefonları: 

Cep telefonu ve avuçiçi elektronik aygıtı olan öğrenciler, bunları kullanırken derslerini 

aksatmamalı ve başkalarını rahatsız etmemelidirler. Okul çıkış saatinden yat saatine 

kadar etütler hariç telefon kullanılabilir. 

Bunun dışındaki saatlerde telefon kullanmak kesinlikle yasaktır. Bu kurallara 

uyulmaması durumunda ilk kez bir gün süreyle, tekrarlanırsa en az bir hafta süreyle 

telefona veya aygıta el konulur. Davranış sürdürülürse o dönem ya da yıl süresince 

telefon kullanımının engellenmesi zorunlu olur. Aygıtların sorumluluğu sahibine aittir. 
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2) Kişisel Taşınabilir Bilgisayarlar,Tablet 

Kişisel taşınabilir telefon,bigisayar ve lebtopların  kullanılabilmesi için velinin 

bunların kullanımını içeren sözleşmeyi imzalaması, okul idaresinden izin alınması ve 

sözleşme şartlarına uyulması zorunludur. 

LÜTFEN SÖZLEŞMEYİ DİKKATLE OKUYUNUZ! 
 

PANSİYONDAN ÇIKIŞ: 

Öğrenciler etüt ve sosyal etkinlik saatleri dışında her gün pansiyondan  

çıkabilirler, ancak aşağıdaki kurallara uymaları zorunludur. 

 
1) Gündüz Saatleri 

Pansiyondan ayrılmak isteyen öğrenciler nöbetçi öğretmen bilgisinde çıkış 

formuna hangi saatte ayrılacaklarını ve nereye gideceklerini yazmalıdır. Dönüşte de 

dönüş saatini yazmalıdır. Her öğrenci kendi adını yazmalı ve imzalamalıdır. Gerektiği 

şekilde kayıt yapmamak ya da yanlış bilgi vermek, başkasının yerine kayıt yapmak, 

okunaklı yazmamak disiplin işlemine gerekçe oluşturur. 

2) Saat Sınırlamaları 

Hafta içi en geç 16:50`de tatil günü en geç 18:00`de yurda dönmüş olmalıdırlar. 

(“hafta içi” ertesi gün ders olan günler; “tatil günü” ertesi gün ders olmayan günler 

olarak kabul edilir). 

3) Özel Durumlar 

Eğer bir öğrencinin pansiyondan  yukarıda belirtilen kuralların dışında ayrılmasını 

gerektirecek bir durum olursa, öğrencinin velisi en geç bir gün önce, yazılı olarak, 

pansiyondan  Sorumlu Müdür Yardımcısına başvurmalıdır. Eğer öğrenci tahmin 

ettiğinden daha geç bir saatte pansiyona  dönmek zorunda kalırsa, pansiyondan  

Sorumlu Müdür Yardımcısına veya nöbetçi öğretmene bilgi vermelidir. İzinsiz olarak 

kurallarda belirtilen saatten daha geç bir saatte pansiyona dönülmesi, disiplin 

işlemiyle sonuçlanır.  

 

Ders saatleri içinde olağanüstü durumlarda okuldan ayrılmaları gereken yatılı 

öğrenciler, gündüzlü öğrenciler için geçerli olan kurallara uyarlar. 

 

 

Yatılı öğrencilerin mazeretleri olmaksızın okulda herhangi bir derse 

girmemesi disiplin            nedenidir. 
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1) Pansiyon  dışında geceleme 

Hafta içi Pansiyon dışında geceleme izni ancak çok özel koşullarda, özel istek 

üzerine verilir. Yatılıların geceyi pansiyon dışında geçirebilmeleri için velilerinin yazılı 

izni dışında, yurt yöneticisinin izni gerekir. Yurttan çıkış izni alan öğrenciler 17:00’den 

önce        yurttan ayrılmış olmalıdır.  

İzin isteği pansiyon  yöneticisince kabul edilip onaylanmalıdır. Ancak çok özel 

durumlarda nöbetçi öğretmen, en kısa zamanda Sorumlu Müdür Yardımcısına 

onaylatmak kaydıyla, bu izni verebilir. Ayrıca velinin bizzat gelerek (saat 20:00’den 

önce) öğrenciyi alması durumunda velinin imzalı kağıdını alarak nöbetçi öğretmende bu 

izni verebilir. Her durumda öğrenci çıkarken nöbetçi öğretmeni görmelidir. 

4) Yarıyıl sınavları dönemi 

Yatılı öğrenciler yarıyıl sınavlarının bitiminden sonra okul kapanana kadar 

pansiyonda kalırlar. Ancak velinin önceden yazılı başvurusu, pansiyon yöneticisinin 

kabulü ve Öğrenci İşlerinden Sorumlu Müdür Yardımcısının onayıyla yarıyıl sonuna 

doğru sınavlar bittikten sonra pansiyondan  önceden ayrılabilirler. 

5) Eve çıkan öğrenci bir zorunluluk nedeniyle zamanında pansiyona 

dönemeyecekse en                  kısa zamanda yurt yöneticisine bilgi verilmelidir. 

Hafta sonu için izinli olan öğrenciler pazartesi günü saat 07:00’den önce 

yurda dönüş yapamazlar. 

HAFTA SONU VE TATİL GÜNLERİNDE KAMPÜSTE KALMAK: 

Cuma günü saat 16:00’de hafta sonu için izinli olanlar pansiyondan ayrılmış 

olmalıdır. Tatillerden önceki son gün, tüm yatılılar saat 16:00’den önce pansiyonu  terk 

etmelidir. 

İZİN FORMLARI 

Pansiyon  yöneticileri veli izni gereken formları (örneğin seçmeli ders formu, kitap 

siparişi formu vb.) imzalayamaz. Veliler okulun web sitesinden bu formların baskısını 

alıp imzalayarak okula getirebilirler. 

DAVRANIŞ KURALLARI 

Hatay Milli İrade Anadolu İmam Hatip Lisesi yatılı öğrencilerinin her zaman 

uygun davranış sergilemeleri, gerek pansiyon içinde gerekse pansiyon dışında doğru 

kararlar vermeleri beklenir. Veli-Öğrenci El kitabında bulunan “HATAY MİLLİ 

İRADE  ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ Öğrencilerinden Beklenen Davranışlar ve 

Hedefler” tüm okulda olduğu gibi pansiyon yaşamında da geçerlidir. 
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HATAY MİLLİ İRADE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİNDEN BEKLENEN DAVRANIŞLAR 

Öğrenciler, Okul tarafından belirlenmiş ve ortaya konmuş; kendilerini ilgilendiren 

tüm kurallara uymayı peşinen kabul ederler. Ayni zamanda, derslere olduğu gibi, Okul 

tarafından düzenlenen kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklerde etkin görev almaya 

özen gösterirler. Öğrenciler daima en iyiyi yapmaya gayret sarf edecekler; yanlış 

davranışlara karşı kararlı bir tutum izleyeceklerdir. 

Öğrenciler, tüm öğretim elemanlarını ve okulda çalışan tüm görevlilere saygı 

gösterecekler ve geleneksel Türk gelenekleri ve kültürü ile çağdaş davranış normlarını 

sergileyeceklerdir. 

Öğrenciler Okula ait tüm birimleri ve bu birimlere ait malzeme ve eşyaları 

korumakla yükümlüdürler. Akademik, sportif ve sanatsal çalışmalarında, yalana ve 

kopyaya asla yeltenmeyeceklerdir. Öğrenciler hiçbir durumda gerçeği 

saklamayacaklarını kabul ederler. 

DAVRANIŞ KURALLARI 

DÜRÜSTLÜK: Dürüstlük toplu yaşamın en önemli temel yapılarından birisidir. 

Yalan söyleme, aldatma, kopya çekmek, hırsızlık (izinsiz kullanım bu kapsama girer), 

toplumun her kesiminde olduğu gibi, okul ortamında da kabul edilemez. Bu kurala 

uymamak cezayı gerektirir. 

NEZAKET: Nezaket, kendine ve başkalarına saygıyı geliştirmede esas olan 

davranış şeklidir. Bu nedenle, öğrenciler kullandıkları kelimeleri ve konuşma 

tarzlarına dikkat etmek zorundadırlar. Güzel davranış ve nezaketlerini, büyüklerine 

olduğu kadar, arkadaşlarına da göstermelidirler. Öğrencilerin tümü, birbirlerine nazik 

davranmak zorundadırlar. Öğrenciler, sınıflarına bir büyük geldiği zaman ayağa 

kalkarak ve konuşmayı sonlandırarak sandalyelerinin yanında elleri arkada, dik ve 

yüzleri gelen kişiye dönük olarak ayakta durmalıdırlar. Öğrenciler bir büyük geçerken 

geri çekilerek yol vermeli ve okulda gördükleri her büyüğü, ‘Günaydın, iyi günler 

veya iyi akşamlar ’diyerek selamlamalıdırlar. İsimleri bilmedikleri büyüklerine hitap 

ederken ‘Efendim’ kelimesini kullanmalıdırlar. Konuşurken büyüklere ‘siz’ diyerek 

hitap edilmelidir. 

DAKİKLİK: Öğrenciler dakikliğin önemini bilmek zorundadırlar. Derslerine, 

törenlere, ders dışı etkinliklere, toplantılara ve yemeklere zamanında katılmak 

durumundadırlar. Günün başında ve teneffüslerin sonunda çalan zille birlikte, 

öğrencilerin sınıfa girmeleri ve gerekli ders hazırlığını yaparak dersin başlamasını 

beklemeleri gerekir. Derse giriş zilinin çalmasıyla birlikte tüm öğrenciler ve 

öğretmenler sınıflarına yönelmek zorundadırlar. 

ARKADAŞLIK İLİŞKİLERİ: Öğrenciler, birbirlerine nazik ve saygılı olmak 
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durumundadırlar. Birbirlerine karşı konuşmalarında ve davranışlarında düzeyli, saygılı 

ve nazik ifadeler kullanmak zorundadırlar. Birbirlerini yargılayan, küçümseyen, alaycı 

ve düzeysiz konuşmaların, gruplaşmaların eğitimsiz insan davranışı olduğu 

unutulmamalıdır. Bu konudaki uyarılara önem verilmeli ve tekrarından kaçınılmalıdır. 

Şakaların ve esprilerin düzeyli olmasına dikkat edilmelidir. 

DEĞERLİ KİŞİSEL EŞYALAR: Küpe, kolye, bileklik, künye, yüzük ve bunun 

gibi değerli kişisel eşyalar kullanılmaz. Saat dışında takı kullanılmaz. Saatlerin 

değerinin yüksek olmasının hiçbir pratik değerinin olmadığı benimsenmelidir. Sahip 

olunan değerli malzeme, eşya, ailenin maddi olanakları, eşyaları v.s. ile övünmek hoş 

görülmez ve ayıplanır. Alçak gönüllüğün en büyük erdemlerden birisi olduğu hiçbir 

zaman akıldan çıkarılmamalıdır. Okuldaki ilgili öğretmene, ya da idareye emanet 

edilmemiş takı, değerli eşya veya harçlık miktarını aşan paranın kaybolmasından Okul 

sorumlu tutulamaz. Israrla kullanılan takı veya okula gelmemesi gereken eşya 

öğretmen tarafından alınarak Okul idaresine iletilir. Söz konusu eşya veliye teslim 

edilir. 

İZİNSİZ GİDİŞLER: Öğrenci yoklamaları her ders yapılmaktadır. Okul idaresinin 

izni olmaksızın, veli ile birlikte bile olsa, okuldan ayrılmak, öğrenci hakkında Okul 

idaresinin araştırma yapmasına yol açar. 

YEMEKHANE VE BAHÇE: Öğrencilerin doğru davranışlarının sınıfta olduğu 

kadar, yemekhane ve bahçede de sürmelidir. Okula ait eşyaların, objelerin korunması; 

çevrenin temizliği, konuşma tonunun ve tarzının öğrencinin kendisi tarafından 

denetlenmesi gereken davranışlardır. Yemek yerken ‘Afiyet olsun’ dileğinde 

bulunmak, servis yapan ilgililere ‘Teşekkür ederim’ ‘Elinize sağlık’ demek terbiye 

geleneğinin sergilenmesi ve olumlu izlenimi geliştirmek için bir fırsattır. 

Yemekhaneye girmeden önce eller sabunla yıkanmalıdır. Yemekhanede sıraya 

girmek başkalarının sırasına saygı göstermek, toplu yaşama uyum kurallarından birisi 

ve öğrencilerden beklenen davranışlardır. Yemek almak için sıraya girildiğinde, 

başkaları için sıra tutmak, başkasını bu işe görevlendirmek kabul edilemez. Yemeklere 

sınıfça toplu olarak çıkılacak ve yemekten sonra tabaklar yıkama servisine bırakılacak. 

Sınıflarda, sıra altlarında ve dolaplarda yiyecek ve içecek bulundurulmaz. 

OKUL SERVİSLERİ: Doğru davranış kuralları, okul servislerinde de sürmelidir. 

Güvenli bir şekilde okula gidiş-geliş için, servis öğretmenlerinin uyarılarına dikkat 

etmek gerekir. Öğrenciler sabahları servis saatinden beş dakika önce duraklarında 

olmak zorundadırlar. Durağına erken gelen servis, her zamanki saatine kadar öğrenciyi 

bekler. Durağında hazır bulunmayan öğrenciyi servis beklemez. Servislerin zamanında 

okula gelebilmesi için uygulanan bu sistemde, öz disiplin çok önemlidir. 

SINIF YAPISI: Öğrenciler izinsiz oldukları durumlar dışında derse zamanında 
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girmek zorundadırlar. Sınıfta gürültü yapmak, ders esnasında sınıfta gezinmek, 

camlardan dışarıya her hangi bir şey atmak, dışarıdaki insanlarla ders saatleri 

içerisinde sözlü iletişim kurmak, camlardan sarkmak öğrencilerin göstermemeleri 

gereken davranışlardır. 

DAVRANIŞ, DÜZEN VE KIYAFET KURALLARI 

DAVRANIŞ: Öğrenciler temiz giyimli ve iyi davranış içinde olmalıdırlar. Sıradan 

ve düzeysiz davranış ve konuşmalar; diğer öğrencilerin öğrenme hakkını engelleyen 

sınıf içi düzensizlik ve kuralsızlıklar KAİHL öğrencilerinden beklenmeyen ve olması 

durumunda ciddi uyarıları gerektiren yanlış davranışlardır. Öğrenciler okul binası 

içinde koşmamalıdırlar. Öğrenciler sıraların üzerine değil, sandalyelerine oturmalı; sıra 

masa, sandalye üzerine ayakla basmamalıdırlar. Öğrencinin sınıfta, koridorda herhangi 

bir şey dökmesi durumunda, ilgili hizmetlilere nazik bir şekilde haber vererek, 

temizliğin yapılmasını sağlamak kendi sorumluluğudur. Öğrenciler yiyecek ve 

içeceklerini yemekhane dışında kantin katında tüketmelidirler, sınıflara ve diğer 

alanlara götürülemez. 

SOFRA KURALLARI: Öğrencilerin sosyal davranış kurallarının en önemlisi olan 

sofra kurallarını bilmesi ve sergilemesi beklenir. Yemekte dik oturulur ve dirsekler 

masaya dayanmaz. Eller tabağın iki tarafında tutulur; ağız kapalı çiğnenir, ağız tabağa 

ve çatal kaşığa değil, çatal ve bıçak ağıza yaklaştırılır. Lokmalar ağız kapalı çiğnenir, 

elde çatal, kaşık tutularak ekmek bölünmez. Yemek bitinceye kadar kalkılmaz; 

yiyecek ve içecek yemekhaneden dışarıya çıkarılmaz. Toplu yerlerde, değişik 

zamanlarda sofra kuralları konusunda eleştiri almamak amacıyla, konu ile ilgili 

kitapların okunması ve incelenmesi ve aile ile birlikte uygulamalar yapılması, 

yanlışların evde de düzeltilmesi tavsiye edilir. Yemek zamanları, gün içinde bir arada 

olunabilen, günün sakin ve önemli bir zaman dilimidir. Bu nedenle gürültünün 

mümkün olduğu kadar alt seviyede tutulması gereklidir. 

DÜZEN VE TEMİZLİK: Öğrencilerin kitap ve defterleri kendilerine tahsis edilen 

dolaplarda tutulmalıdır. Dolaplar her zaman tertipli ve düzenli olmalıdır. Okul-ders 

başarısının en önemli bölümünü, kitap, defter ve dosya düzeni oluşturur. Ders 

bitiminde öğrenciye ait sıranın düzeni öğrenci tarafından yapılır. Tüm çöpler, çöp 

kutusuna atılır, kurala uyulmaması, toplu temizliğe katılımı gerektirir. Öğrencilerin, 

birbirlerinin dolaplarını karıştırması ve araştırması yasaktır. Her öğrenci kendi 

sırasının temizlik, tertip ve düzeninden sorumludur. 

KİŞİSEL BAKIM: Öz bakım, çağdaş bir insanın en önemli özelliğidir. Beden 

temizliğine özen gösterilmeli; Yaş grubu yükseldikçe beden temizliğini koruyacak 

yardımcı malzemeler kullanılmalıdır. Ancak, tüm yardımcı kozmetiklerin esas temizlik 

gerçekleşmedikçe faydasız olduğu hatırlanmalıdır. Hijyen, sağlığı korumanın ve 

bulaşıcı hastalıklardan korunmanın en etkili yoludur. Bu amaçla, yemeklerden önce ve 
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sonra, tuvalete girmeden önce ve sonra eller sabunla yıkanarak temizlenmelidir. 

SAÇ UZUNLUĞU, STİL, DÖVME VE CİLT DELDİRME: Erkek öğrencilerin 

saçları, ense açık, favoriler kısa ve öne eğildiğinde göz üzerine düşmeyecek şekilde 

kesilir. Saçların 1 cm’den daha kısa kesilmesi yasaktır Jöle, briyantin, boya, kına gibi 

gelişme çağındaki gençlerin saçlarına zarar veren ve doğal görünüşlerini değiştiren 

maddelerin kullanılması; dövme yaptırılması, erkek öğrencilerin kulak deldirmesi 

ve/veya ‘piercing’ yaptırması yasaktır. 

Öğrencilerin gerek kişisel, gerek okul ve arkadaşlarına ait eşya, kitap, araç ve 

gerece özen göstermesi gerekir Sahibi bulunmayan eşyalar, ihtiyaç sahiplerine 

gönderilir. Öğrencilerin kaybolan eşyaları konusunda müdür yardımcılarına 

başvurmaları kendi sorumluluklarıdır 

DİSİPLİN İŞLEMİ GEREKTİRECEK VE PANSİYONDAN 

UZAKLAŞTIRMA İLE SONUÇLANABİLECEK DAVRANIŞLAR: 

1. İskambil, tavla, iddia ve benzeri bahis oyunları, parayla oynanan tüm oyunlar; 

2. Yurtta sigara içilmesi veya tütün bulundurulması; 

3. Alkollü içki içmek veya bulundurmak; alkollü bir şekilde yurda gelmek; 

4. Zorbalık 

5. Kurallara uymadan yurttan ayrılmak veya yurtta kalmak; 

6. Kurallara uymadan okulda derslere girmemek  (her öğrenci giriş-çıkış defterini 

ancak kendi adına imzalayabilir, başka bir öğrencinin yerine imza atamaz); 

7. Yurt görevlilerine ve okul çalışanlarına karşı gelmek, kaba ve saygısız davranışta 

bulunmak; 

8. Hırsızlık; 

9. Dürüst olmayan tutum; [Her sağlıklı toplum, güven üzerine kurulur ve gerek sözlü 

olarak gerekse davranışlarla, bu güveni sarsacak davranışta bulunmak önemli bir 

suçtur.] 

10. Pansiyon ve okul  dışındayken, okul hakkında olumsuz izlenimler 

bırakabilecek   davranışlar; 

11. Yurtlara izin almadan arkadaş getirmek; 

12. Disiplin yönetmeliğinde, okul ve pansiyon  kurallarında belirtilen diğer davranışlar. 

Pansiyon  Yöneticisi Tarafından Verilecek Cezalara Neden Olabilecek 

Davranışlar: 

1. Gereksiz gürültü yapma, geç kalma, düzensizlik, küfürlü konuşma ve yukarıda 

belirtilen kuralların ihlali. 

2. Bu davranışların düzelmeksizin tekrarlanır hale gelmesi durumunda öğrenci, 

pansiyon yöneticisine rapor edilir. Bu durumda disiplin işlemine göre yurttan süreli 

veya süresiz uzaklaştırmaya kadar varan cezalar verilebilir. 
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GÜVENLİK 

Öğrenciler eşyalarından ve paralarından kendileri sorumludur. Daha güvenli 

saklanması gereken eşyalar için pansiyon yöneticisine müracaat edilmelidir. Ancak 

öğrenciler pansiyona değeri yüksek herhangi bir eşya getirmemelidir. Kayıp 

durumunda derhal Yurt Yöneticisine bilgi verilmelidir. 

CAN GÜVENLİĞİ 

Acil durumlarda Pansiyonun  boşaltılması için her yıl birkaç kez tatbikat yapılır. 

Okuldaki herkesin acil bir duruma hazırlıklı olabilmesi amacıyla bu tatbikatlar büyük 

bir ciddiyetle yapılır. 

HAFTA İÇİ GÜNLÜK PROGRAMI 

SAAT ETKİNLİK 

05:45 Uyandırma 

05.45-06.15 Sabah namazı kılınması- Sabah etüdüne hazırlık 

06.15-07.00 Sabah etüdü 

07:00-07:50 Kahvaltı 

07:30 Yurt kilitlenir 

08.00-15.40 Okul dersi 

15:40 Yurt kapıları açılır 

15:40-16:50 Serbest saat 

17.00-18:00 I. Akşam etüdü 

18.00-19:00 Akşam yemeği 

19.00-20.00 II. akşam etüdü 

20.00-22.00 Serbest zaman-Yatsı namazı kılınması 

22:00-22:30 Yatış hazırlıkları 

22.30 Yoklama ve yatış 

* Etütler ve namazlar zorunludur. 

*Yaz saatlerinde etütler ve yemek saatleri 1 saat ileri alınır. 

*Sabah etüdünde Kur’an-ı Kerim etüdü yapılır. 

*Hazırlık sınıfı öğrencileri sadece İngilizce ve Arapça etüdü yaparlar.  
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HAFTA SONU GÜNLÜK PROGRAMI 

SAAT ETKİNLİK 

06.00 Sabah namazı için kalkış, namaz sonrası serbest 

08.30-09.30 Kahvaltı 

10.00-12.00 Serbest etüt 

12.00-13.00 Serbest zaman-Öğle namazı kılınması 

13:00-14:00 Öğle yemeği 

13.30 Çarşı izni 

18.00 Yurda dönüş-akşam namazı-yoklama 

18:00-19:00 Akşam yemeği 

19.00-23.00 Serbest zaman-Yatsı namazı kılınması 

24:00 Herkes yatar 

* Serbest zamanda televizyon seyredilebilir. 

*Yaz saatlerinde akşam yemeği 1 saat ileri alınır. 

 

SAĞLIK 

Öğrencilerden aile hekimine veya hastaneye gitmek isteyenler pansiyondan 

sorumlu müdür yardımcısına veli muvafakatı ile müracaat etme zorundadır. 

Sürekli ilaç kullananlar pansiyon yöneticisini bilgilendirmelidir. Rapor(istirahat) alan 

öğrenciler evlerine gitmeyeceklerse  gün boyu pansiyondan çıkamaz. 

Sevkli olan öğrenciler muayene saatinden sonra derslere girmek zorundadır. 

İlaçlar 

Tüm ilaçlar yurt idaresi tarafından kontrol edilir. Reçetesiz satılmayan ilaçlar doktor 

reçetesiyle birlikte getirilmelidir. Öğrenciler aile hekiminin veya yetkili başka bir 

doktorun önermediği ilaçları almamalıdır. Hafta sonunu evinde geçiren öğrenci yeni bir 

ilaçla yurda dönerse, ilacı ve reçeteyi derhal yurt idaresine götürmelidir. Yurtta dolapta 

ilaç bulundurmak yasaktır. Bunun dışında yüzeysel olarak kullanılan krem veya sprey 

(boğaz, burun) tarzındaki ilaçlar bulundurulabilir. 

Hastanede bakım 

Çocuğunuzun hastaneye kaldırılması gerekirse: 

-Acil olmayan durumlarda aile hekimine yönlendirilir 

-Acil durumlarda öğrenci derhal nöbetçi öğretmenler veya idarecilerden birinin 

refakatinde devlet hastanesi acil bölümüne götürülür. 

Okulun ödemek durumunda kalabileceği masraflar bilâhare veli tarafından 

karşılanır. 
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Öğrencinin okul dışında rahatsızlanması 

Öğrenci okul dışındayken acil tıbbî müdahale yapılması gerekirse, hemen yurt 

idaresine telefon edip bilgi vermelidir. Böyle bir durumda nöbetçi öğretmenlerden biri, 

öğrencinin tedavi gördüğü hastaneye giderAcil olmayan tıbbî bir müdahale için okul 

dışına çıkacak olan öğrenciler, tedavilerinin takip edilebilmesi için önce aile hekimine 

görünmelidir. 

YATILI ETKİNLİKLERİ 

Yatılı etkinlikleri programının amacı, yatılı öğrencilere spor, tiyatro, konser, müze 

gezileri ve  diğer etkinliklere katılım olanağı sunmaktır.  
Yatılı etkinlikleri programı gerek okul içinde, gerekse dışındaki etkinlikleri kapsar. 

Okulda kurslar, spor etkinlikleri, seminerler, toplantılar düzenlenir.  

YATILI ÖĞRENCİ TEMSİLCİSİ 

Yatılı Öğrenci Temsilcileri yurt idarecileri tarafından 11. sınıf öğrencileri arasından 

seçilir. Yatılı Öğrenci Temsilcilerinin sorumlulukları: 

1. Bütün yatılı öğrencilere iyi örnek olmak; 

2. Yatılıya yeni gelen öğrencilerin yurt yaşamına uyum sağlamasına yardımcI 

olmak 

3. Etüt salonlarının denetimine yardım etmek; 

4. Gerektiğinde Yurt Yöneticisine ve nöbetçi öğretmenlere yardım etmek. 

ODA DAĞILIMLARI 

Öğretim yılı başında yeni gelen öğrencilerin oda dağılımlarını Pansiyon idarecisi 

yapar. Alışma döneminden sonar (yaklaşık bir ay) oda dağılımı ise, öğrencilerin 

istekleri göz önünde tutularak yapılır. Odaların büyüklükleri farklı olup kapasiteleri 

genelde 4 kişidir. 

YEMEKLER 

Haftanın her günü kahvaltı, öğle yemeği ve akşam yemeği verilir. 

Öğrenciler yemekler hakkındaki önerilerini okulda bulunan istek ve şikayet 

kutusunu kullanarak iletebilirler. 

Hafif yiyecekler 

Öğrenciler yurt kuralları çerçevesinde okul dışından da yiyecek siparişi vermeleri 

izne tabidir. 

POSTA HİZMETLERİ 

Kargo ile gönderilmesi durumunda, güvenlik girişlerine yatılı bir öğrencinin paket 

beklediğini bildirebilmek için Yurt Yöneticisine önceden haber verilmelidir. 

Pansiyon görevlileri  ödeme yapamayacağı için, öğrencilerin ödemeli gönderilen 

paketleri alamama durumu oluşabilir. 

Adres aşağıdadır 
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TEMİZLİK 

Öğrenciler odalarını düzenli tutmalıdır. Odaların süpürülmesi ve banyoların 

temizlenmesi her gün okul görevlileri tarafından yapılır. 

 

 

BANKA OTOMATLARI (ATM) 

Pansiyonumuz şehir merkezinde olduğundan birçok banka şubesi ve ATM si pansiyon 

yakınlarındadır. 

 

 
V. ÇEŞİTLİ KONULAR 

 

ULAŞIM 

Otobüs 

Şehrin her tarafından belediye ve halk otobüsleri mevcuttur. 

 
YATILI ÜCRETLERİ 

Pansiyonumuz Devlet Parasız Yatılı statüsünde olup, şartları tutmayanlardan yıllık 

devletçe belirlenen ücret tahsil edilirPansiyonumuz genelde parasız yatılı olup 

hizmetlerle ilgili hiçbir ücret talebi yapılmaz. 

 

VI. TALİMATLAR 

 

AYAKKABILIK TALİMATI 
 

1- Ayakkabılarla yurda girilmez 

2- Herkes ayakkabı dolabını kullanır. Dışarıda ayakkabı bırakılmaz. 

3- Ayakkabılıklar her zaman temiz ve düzenli tutulur. 

4- Kullanılmayan ayakkabılar bir poşet içinde öğrenci dolabında saklanır 

5- Dolap kapakları, kulpları, kilitlerine zarar verilmez, zarar verilmişse ödenir.
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TUVALET TALİMATI 

 

1. Tuvalete girmeden önce yatakhane terlikleri çıkarılır. 

2. Tuvalete çorapla girilmez. 

3. Konuşulmaz, şarkı – türkü söylenmez. Bir şey yenilip içilmez. 

4. Çıkarken sifon çekilir ve leke, pislik bırakılmaz. 

5. Mutlaka tuvalet kâğıdı kullanılır. 

6. Çıktıktan sonra eller sabunla yıkanır. 

7. Tuvaletin havalandırılması sağlanır. 

8. Tuvalet musluklarından sağlık açısından su içilmez. 

9. Kullanımdan sonra musluklar kapatılmalıdır. Su israf edilmemelidir. 

10. Tuvalette şaka yapılmaz, çevreye su sıçratılmaz. 

11. Kapılara, duvarlara yazı yazılmaz. 

12. Bozuk, kırık, arızalı kısımlar pansiyon başkanına , nöbetçi öğretmene ve idareye 

bildirilir. 

BANYO TALİMATI 

1. Etüt saatleri ve ortak uygulamalar dışında her zaman banyo yapılabilir. 

2. Haftada en az bir kez banyo yapmak zorunludur. 

3. Banyoya girmeden önce soyunma bölümünde elbiseler çıkarılır. Banyoya bornoz 

veya havluyla girilir. Banyo içerisine pijama ile girilmez. 

4. İhtiyaç banyosu için sabah erkenden kalkılır . Diğer öğrencilerin ihtiyaçları için 

su az kullanılır.Su israf edilmez 

5. Banyoya girmeden önce banyo terliklerinin giyilmesi zorunludur. 

6. Banyoda yüksek sesle konuşulmaz, gürültü yapılmaz. 

7. Banyo süresi en az 10, en fazla 20 dakikadır. 

8. Çıkarken banyo temizlenir, içeride çamaşır bırakılmaz. 

9. Banyodaki malzemeler dışarı çıkarılmaz. 

10. Yatakhanelere bornoz veya havlu ile çıkılmaz. 

11. Pansiyon başkanının uyarı ve ikazlarına uymak zorunludur.
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TELEVİZYON ODASI KULLANMA TALİMATI 

 

1- Hafta sonu tatil olan günler akşam (cuma, cumartesi) yayın saati içinde televizyon 

izlenmesi serbesttir. 

2- Televizyonu açıp kapamak öğrenci başkanı tarafından yapılacaktır Korunması ve 

işleyişinden sorumludur. 

3- Televizyon cihazını kurcalamak, ayarlarıyla oynamak gibi davranışta bulunan 

öğrenciler hakkında kovuşturma yapılacağı bilinmelidir. 

4- Etüt yapılan akşamlar, (ertesi gün ders yapılacak zamanlarda) televiz- 

yon çay saati süresince açık kalacaktır. 

5- Yayınların izlenmesinde, televizyon cihazının çok yakınına kadar sokularak 

oturma ve itişmelere yer verilmeyecek, bir düzen içinde izlenecektir. 

6- Televizyon izleme yerini kirletmek, kabuklu çerez yemek yasaktır. 

7- Nöbetçi öğretmen, televizyon yönergesinin uygulanmasını takip edecektir. 

8- Nöbetçi öğretmen ve Pansiyon başkanı tarafından izlenmesi sakıncalı görülen 

yayınların izlenmesi engellenecektir. 

9- Yatma saati olan saat 22.30’den sonra televizyon izlenmesi yasaktır. Ancak özel 

durumlarda Milli maç, Milli ve Dini bayramlarda nöbetçi öğretmen ve belletici 

sorumluluğunda televizyon izlenmesine izin verilebilir. 

10- Bu yönergeyi pansiyon müdür yardımcısı ve nöbetçi öğretmenler uygular ve 

kontrol eder. 

 
MESCİT TALİMATI 

 

 

1- Mescit her zaman temiz ve düzenli tutulmalıdır. Temizlik ve düzenden tüm 

öğrenciler sorumludur. 

2- Pansiyon başkanı mescide giriş ve çıkışları kontrol eder, imamlık ve müezzinlik 

listelerini uygulatır. 

3- Mescitte namaz kılanları veya Kuran  okuyanları rahatsız edecek hareketler 

yapılmaz. 

4- Mescide kirli çoraplarla ve ıslak ayaklarla girilmez. 

5- Mescidin havalandırılmasına dikkat edilir. 

6- Mescitte bir şey yenilip içilmez. 
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ÖĞRENCİNİN YURTTAN AYRILMAK İÇİN İZİN TALEBİ FORMU 

 

Konu: Öğrencinin yurttan ayrılmak için izin talebi 

Tarih: 

 
 

Oğlum, …………………………………………………………….’nın aşağıda 

belirtilen akşam (larda) pansiyondan  çıkmasına izin vermenizi istiyorum. 

 

Yurtta Kalamayacağı Tarihler: 

Yurtta Kalmama Sebebi: 

Kalacağı Yerin Adres ve Telefon Numarası: 

Velinin Adı Soyadı: 

Velinin İmzası: 
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Acil durumlarda velisi bulunduğum yatılı öğrenciniz 

……………………………………………………………..’nın 
Herhangi bir devlet hastanesine kaldırılması ve oluşacak her türlü masrafların tarafımdan 

karşılanmasını taahhüt ediyorum. (Acil olmayan durumlarda öğrencilerimiz aile hekimine 

yönlendirilmektedir). 

 

Velinin Adı Soyadı: 

………………………………………………………….. 

 

Velinin İmzası: 

…………………………………………….. 

 

Tarih: ………/…………/……………. 

 

 

HATAY MİLLİ İRADE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ SAĞLIK 

FORMU 

 
SAYIN VELİ; 

 
 

2021-2022 Öğretim yılında öğrencilerimizin beklenmeyen sağlık problemlerine anında ve en 

doğru şekilde müdahale edebilmek amacıyla sağlık formunu imzalayarak en kısa sürede 

okulumuza göndermenizi rica ederiz. 
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           Lütfen öğrencinin ismini yazıp, size uygun kutuyu işaretleyip imzalayınız. 

 
 

HATAY MİLLİ İRADE ANADOLU İMAM 

HATİP LİSESİ ÖĞRENCİLER İÇİN VELİ 

İZİN FORMU  

 

 

 

Hatay Milli İrade  Anadolu İHL Erkek Pansiyonu Yöneticisi’ne 

 Oğlum.............................................................. için 

1) Yatılı öğrenci okul saatleri dışında okuldan çıkış izni 

 

Okul saatleri dışında , yatılılık kuralları çerçevesinde pansiyon  dışına çıkmasına 

 

izin veriyorum. 

izin vermiyorum. 
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                                                             CEP TELEFONU/ LAPTOP BULUNDURMA FORMU 

 

Yurda laptop getiren öğrenci bu kurallara uymuş ve uyacağını belirtmiş bulunur. Bu kurallara uymayan 

öğrencinin yurda Cep telefonu/laptop getirme hakkı belli bir süreliğine elinden alınabilir ve okul yönetimi 

tarafından hakkında disiplin işlemi yapılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Öğrencinin Adı Soyadı: 

..………………………………………………… 

…………………. 

 

İmzası: 

…………………………………………………… 
……………….. 

 

Tarih: 

……………/………………/…………………… 

 

Velisi bulunduğum 

…………………………………………………… 
………..’nın yukarıdaki kurallar dahilinde 

pansiyona Cep telefonu/laptop getirmesine izin 

veriyorum. Cep telefonunun/Laptopun hasar 
görmesi veya çalınması durumunda okul veya yurt 

yönetiminin sorumlu tutmayacağımı beyan ederim. 

 
Velinin Adı Soyadı: 

…………………………………………………… 

………………….. 

 

İmzası 

…………………………………………………… 
………………… 

 

Tarih: 

……………/………………/…………………… 
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2)  

Yatılı öğrenci okul ve yatılı etkinlikleri izni 

 

Okul saatleri içinde ve okul sonrası saatlerde Ders Dışı Etkinliklerden Sorumlu Müdür 

Yardımcısının sorumluluğunda düzenlenecek tüm gezilere katılabilir. Yapılan tüm 

etkinliklerden aileyi haberdar etmek öğrencinin vazifesidir. 

 

Bu izin tüm okul yılı boyunca geçerlidir 

Oğlum bu gezilere katılamaz 



Tarih: 

 

Veli Adı, Soyadı: 
 

İmza: 
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                                                       VELİ TAAHHÜT FORMU 

 

 

Oğlum ………………………………………………………………………………………… 

 

……. ile Okul yatılı Öğrenci Programı Yönergesini okuduk ve bu yönergeye dahil 

olan tüm kuralların hepsine uyacağımıza taahhüt ederiz. 

 
 

Tarih: 

 

Öğrenci Ad Soyad: 

İmza: 

 

 

Tarih: 

 

Veli Ad ,Soyadı: 

 

İmza: 

 

 

 

 

 

 

 

Bu Formu öğrenciniz kesin kayda gelirken imzalı olarak teslim ediniz. 
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